О внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района от 14 сентября
2017 года №192 “Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы на 2017 год”

С истёкшим сроком
Постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 13 декабря
2017 года № 260. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
20 декабря 2017 года № 6083. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года “О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан” и с
подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года пункта 4
“Об образовании” акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести постановление акимата Жалагашского района от 14 сентября 2017 года №

 “Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное  192
воспитание и обучение, размера родительской платы на 2017 год” (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №5971,
опубликовано 6 октября 2017 года в газете “Жалағаш жаршысы” и 10 октября 2017
года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан) следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования и распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.
      Аким Жалагашского района К. Сарсенбаев

Приложение к постановлению акимата

Жалагашского района от 13 декабря 2017 года
№ 260

Приложение к постановлению акимата

Жалагашского района от 14 сентября 2017 года
№ 192

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер родительской платы по Жалагашскому району на 2017 год

№

Ад-ми-ни-стра-тив-но-тер-ри-то-ри-аль-ное
рас-по-ло-же-ние ор-га-ни-за-ций

Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и
обучения

Размер родительской платы в дошкольных организациях образования
в месяц (тенге)

Дет-ский
с а д  (

Ми-ни- центр
с пол-ным

Ми-ни- центр
с непол-ным

Ми-ни- центр
с пол-ным
д н е м

Ми-ни- центр
с непол-ным
д н е м

Дет-ский
с а д  (

до-школь-но-го вос-пи-та-ния и обу-че-ния
(рай-он)

яс-ли-сад
)

д н е м
пре-бы-ва-ния
при шко-ле

д н е м
пре-бы-ва-ния
при шко-ле

пре-бы-ва-ния
са-мо-стоя
тель-ный

пре-бы-ва-ния
са-мо-стоя
тель-ный

яс-ли-сад
)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Жа-ла-гаш-ский рай-он 1145 300 0 0 0 24240

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан